Администрация
муниципального района Кинельский
              Самарской области
Проект
        Постановление
от_________ №________________

                        г. Кинель
┌
                                    ┐
«Об утверждении изменений
 в Положение о закупках товаров,
работ, услуг муниципального
бюджетного учреждения
муниципального района Кинельский
Самарской области «Информационный
центр «Междуречье»
         Рассмотрев письмо руководителя муниципального бюджетного учреждения муниципального района Кинельский Самарской области МБУ «Информационный центр «Междуречье» «Об утверждении изменений в Положение о закупках товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения муниципального района Кинельский Самарской области «Информационный центр «Междуречье», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить прилагаемые изменения в Положение о закупках товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения муниципального района Кинельский Самарской области «Информационный центр «Междуречье», утвержденное постановлением администрации муниципального района Кинельский  №27 от 17.01.2014 года.
          2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального
района Кинельский
                                                                       Н.В.Абашин
Силантьева 21646
Рассылка: 1 экз.-прокуратура
                                                                                                                Утверждено
                                                                                              Постановлением Администрации
                                                                                        муниципального района Кинельский
                                                                                           от «___» _______________ №_____
Изменения

которые вносятся в Положение о закупках товаров, работ, услуг Муниципального бюджетного учреждения муниципального района Кинельский Самарской области

«Информационный центр «Междуречье»

В разделе 16 «Закупки у единственного поставщика» абзац 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

2. «Если закупка осуществляется в порядке, предусмотренном настоящим разделoм Положения и превышает 100 тыс.рублей, решение о цене товаров, работ, услуг закупаемых у единственного поставщика, принимает непосредственно руководитель Заказчика (или уполномоченное им лицо), если имеется письменное обоснование потребности в закупке у единственного поставщика. Такое обоснование включает информацию о причинах заинтересованности в конкретном товаре, работе, услуге информацию о необходимости его приобретения у конкретного (единственного поставщика, а также экономическое обоснование цены договора».